•
~âma.ra Lamc~/ de 9Jaa,u
Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

BAURU
~ º l=
CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 12/2021

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício à Senhora Presidente do DAE, Flávia Thaís Oliveira de

Souza, solicitando-lhe o conserto do vazamento de água nas quadras 02 das

Ruas José Bueno Ciaca e Primo Vitti, Núcleo Habitacional Mary Dota; 02 da

Licurgo Vieira, Quinta da Bela Olinda e, em caráter de urgência, na quadra 01

da José Rosalin Filho, Conjunto Habitacional Isaura Pitta Garms.

Ressaltamos que a falta de manutenção prejudica os

moradores e demais usuários das referidas quadras, motivo pelo qual pedimos o

atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

11 de janeiro de 2021

_Q:._ ~~ .:'. & ~-9v---. ~~ /
ANTONIO CARLOS DOMINGUES V

OFICIADO

Ofício DAL SAA 07/21

'"if
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Atlv. Auxiliares